



+

Szpital Wojewódzki im. dr. Ludwika Rydygiera w Suwałkach

16-400 Suwałki, ul. Szpitalna 60

tel. 87 562 94 21 fax 87 562 92 00

e-mail: wojewodzki@szpital.suwalki.pl

NIP 844-17-86-376

REGON 790319362

Suwałki, dnia 22.01.2016r.

L.dz. SZW.DZI.262.04/2/PN/WU/2016

Wszyscy uczestnicy postępowania

NS: 2/PN/WU/2016

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na: Zakup i dostawa leków i produktów leczniczych do Apteki Ogólnodostępnej dla Szpitala Wojewódzkiego im. dr. Ludwika Rydygiera w Suwałkach

Szpital Wojewódzki im. dr. Ludwika Rydygiera w Suwałkach uprzejmie informuje, iż wpłynęła prośba o wyjaśnienie zapisu specyfikacji istotnych warunków zamówienia, o poniżej przytoczonej treści. Na mocy art. 38 ust 1 -2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z 2015 r. poz. 2164) udzielamy następujących wyjaśnień:

Uczestnik 1

Zapytanie 1:

Czy Zamawiający wymaga, aby w pakiecie Nr 1 poz. 15 i 16 (Pulmicort zaw do inh. z neb. 0,125 i 0,250 mg/ml 2ml* 20 amp.) posiadał zarejestrowane wskazanie u pacjentów z zespołem krup- ostrym zapaleniem krtani, tchawicy i oskrzeli-niezależnie od etiologii ?

Odpowiedź: Tak

Zapytanie 2

Czy w pakiecie Nr 1 poz. 15, 16 i 17 (Pulmicort zaw do inh. z neb. 0,125 ; 0,250 i 0,500 mg/ml 2ml* 20 amp.) Zamawiający wymaga produktu, po którego zastosowaniu poprawa stanu klinicznego może nastąpić już w ciągu kilku godzin od rozpoczęcia leczenia?

Odpowiedź: Tak

Zapytanie 3

Czy Zamawiający w pakiecie Nr 1 poz. 15, 16 i 17 (Pulmicort zaw do inh. z neb. 0,125 ; 0,250 i 0,500 mg/ml 2ml* 20 amp.) wymaga, aby leki o tej samej nazwie międzynarodowej lecz w różnych dawkach pochodziły od tego samego producenta

Odpowiedź: Tak

Zapytanie 4

Czy Zamawiający w pakiecie Nr 1 poz. 3, 4 i 5 (Betalloc ZOK 50, 25 i 100 mg tabl. o przedł. uw. * 28 tabl.) wymaga, aby preparat posiadał zarejestrowane wskazanie w leczeniu zaburzeń rytmu serca takich jak: tachykardie nadkomorowe, ekstrasystolie pochodzenia komorowego i migotanie przedsionków?

Odpowiedź: Tak

Uczestnik 2

Zapytanie 1

Zwracam się z uprzejmym zapytaniem czy Zamawiający w postępowaniu przetargowym 2/PN/WU/2016 w pakiecie (zadaniu) nr 12, w pozycji 513 dotyczącej „Dicoflor krople 5ml” dopuszcza możliwość zaoferowania preparatu o nazwie handlowej Floractin krople 5 ml producenta Novascon Pharmaceuticals?

Odpowiedź: Nie

Zapytanie 2

Zwracam się z uprzejmym zapytaniem czy Zamawiający w postępowaniu przetargowym 2/PN/WU/2016 w pakiecie (zadaniu) nr 12, w pozycjach: 852, 853, 854, 855, 856, 1116, 1129, 1130, 1677 oraz 1678 dopuszcza możliwość zaoferowania preparatu o nazwie handlowej Floractin x 20 kapsulek producenta Novascon Pharmaceuticals?

Odpowiedź: Nie

Zapytanie 3

Zwracam się z uprzejmym zapytaniem czy Zamawiający w postępowaniu przetargowym 2/PN/WU/2016 w pakiecie (zadaniu) nr 12, w pozycjach 939 oraz 940 dotyczących „Enterol 250 kaps.* 10 kaps./ Enterol 250 kaps.* 20 saszetek” dopuszcza możliwość zaoferowania preparatu o nazwie handlowej Floractin Enteric box (10 blistrów x 15 kapsulek - z przeliczeniem na takiej wielkości opakowania) producenta Novascon Pharmaceuticals?

Odpowiedź: Nie

Powyższe pismo stanowi uzupełnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia znak: 2/PN/WU/2016 z dnia 05.01.2016 r.

Z poważaniem

DYREKTOR

Szpitala Wojewódzkiego
im. dr. Ludwika Rydygiera w Suwałkach

Adam Szalanda